
Zarządzenie Nr 65/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie wprowadzenia wytycznych do naliczania dotacji dla publicznych                                                
i niepublicznych placówek oświatowych w 2017 roku 

wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Miasto Ostrołęka 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm. ), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy   
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 814  z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr 275 /XXXVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 stycznia 2017 r. w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych  szkół i  
placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania oraz wykorzystania udzielonych dotacji (Dz.U. Woj. Maz. poz. 
1240). 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się wytyczne do naliczania dotacji na 2017 rok dla publicznych i niepublicznych 
placówek oświatowych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Miasto Ostrołęka, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta  
Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Traci moc zarządzenie 60/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 9 marca 2016 roku                       
w sprawie wprowadzenia wytycznych do naliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
placówek oświatowych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Miasto Ostrołęka. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 




































